主旨：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年10月8日
發文字號： 臺教文(三)字第1132504604號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 114年教育部與世界百大合作設置獎學金甄選簡章

​檢送114年「教育部與世界百大合作設置獎學金」甄選簡
章1份如附件，請協助於貴單位網頁、內部通告及社群媒
體等管道公告周知，並鼓勵相關人員踴躍報名，請查

照。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各國立大學附設醫院及農林場
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 楊薇愉
電話 ： (02) 7736-6710
電子信箱 ： viviyang@mail.moe.gov.tw

113/10/08
09:47:50

1130040271

總收文　113/10/08

第1頁，共1頁